
  

 

 

 

 

 

RESOLUCIÓN: Concluido el plazo de presentación de solicitudes para tomar parte en la convocatoria 

para la creación de una bolsa de trabajo de carácter de personal administrativo para el área de recursos 

humanos de Sodepo S.L. 
 

  Comprobadas las solicitudes presentadas y de conformidad con lo dispuesto en la base 

quinta de las bases que rigen la convocaría. HE RESUELTO: 

 

1º Aprobar la siguiente lista provisional de aspirantes admitidos/as y excluidos/as: 
 

 
ADMITIDOS/AS  PROVISIONALES 

 
D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE 

***6881** ARJONA CEJAS SONIA 

***6771** LEBRÓN CALDERÓN ROSA 

***3100** PÉREZ CEJAS BEATRIZ 

***3841** TRUJILLO CANDELERA Mª DEL CARMEN 

 

 

EXCLUIDOS/AS PROVISIONALES 

 

D.N.I. APELLIDOS Y NOMBRE CAUSA DE EXCLUSION 

***2713** AGUILAR GÓNGORA DAVID 3 

***4699** BORDAS REINA JESÚS 3 

***1695** BRACHO AMADOR BELÉN LUCÍA 3 

***3957** CÁCERES MOLINA FCO. JESÚS 3 

***7310** CESAR NAVAS ASUNCIÓN 3 

***2117** CORDÓN GALLARDO ISABEL MARÍA 3 

***8450** CORTÉS CEJAS ROSA 3 

***3663** COSANO RUIZ MARÍA VICTORIA 3 

***0797** ESOJO GONZÁLEZ ESPERANZA                                  3 

***1220** HERRADOR RAIGON ANGELA MARIA  3 

***6808** IBARRA RIVAS GEMA 3 

***0506** JIMÉNEZ GAMITO GLORIA Mª 2 

***6565** LUQUE LUNA Mª CARMEN 3 

***0543** MELGAR ARJONA ÚRSULA 3 

***6969** MENDOZA MOLINA Mª JOSÉ 1 

***1364** MOSCOSO POSADAS MIGUEL ÁNGEL 3 

***0517** MOSCOSO POSADAS VERÓNICA 3 

***1263** MUÑOZ PINO JOSE ANTONIO 3 

***1147** MUÑOZ RUEDA IRENE MARÍA 3 

***8272** RAMOS RIZOS ROCÍO 3 

***4597** REINA BLANCO Mª NIEVES  3 

***2709** RIVAS CEJAS LUCÍA 3 

***3950** RIVODIGO LLAMAS ROSA MARÍA 3 

***1680** RUIZ CAMPOS PATRICIA 3 

***5374** RUIZ CASADO YOLANDA 3 

***9544** RUIZ MARTÍN ENRIQUE 3 

***7505** SÁNCHEZ ESTRADA SANDRA 3 

 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6F4822FB58DE008C69EC

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 29-03-2023

6F48 22FB 58DE 008C 69EC
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)



  

 

 

 

 

Causas de Exclusión: 

 
Nº CAUSA 

1 No aporta contratos de trabajo 

2 No aporta la titulación requerida 

3 No posee 1 año de experiencia como administrativo en departamento RR.HH. 

 
2º Conceder un plazo de diez días hábiles a partir del día siguiente de su publicación a 

efectos de subsanación de las deficiencias que hayan motivado la exclusión, conforme a lo 

dispuesto en la base quinta que rigen la convocatoria. 

 

3º Publíquese esta Resolución en el Tablón de Edictos del Ayuntamiento de Puente Genil 

y en la web municipal. 
 

Puente Genil, 

(fechado y firmado electrónicamente) 

Código seguro de verificación (CSV):

p
ie

_
fir

m
a

_c
o

rt
o

_d
ip

u
_

0
1

6F4822FB58DE008C69EC

Firmado por Gerente de la Sociedad para el Desarrollo de Puente Genil, S.L. BAENA PEDRAZA MANUEL el 29-03-2023

6F48 22FB 58DE 008C 69EC
Este documento es una copia en papel de un documento electrónico. El original podrá verificarse en
http://www.puentegenil.es/sede(Validación de documentos)


